MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPÁRTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

PROCESSO SELETIVO nº. 16/2017/CERFEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR

 CURSO TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA

ENTREVISTAS – 3ª CHAMADA

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público  a convocação para entrevistas,

em  terceira  chamada,  em  conformidade  com  o  item  7.6  do  Processo Seletivo  nº.

16/2017/CERFEAD, com vistas à  contratação temporária de Professor  Formador  para  o  Curso

Tecnólogo em Gestão Pública do Programa UAB, no âmbito do Centro de Referência em Formação

e EaD- CERFEAD do IFSC, na modalidade a distância.

1 Os candidatos abaixo relacionados foram selecionados para entrevista e devem comparecer  para

ENTREVISTA PRESENCIAL na  Rua Adriano Kormann, 510 - Bairro Bela Vista, Gaspar/SC, no

IFSC Câmpus Gaspar, sala de Videoconferência ,  ou para ENTREVISTA POR SKYPE, para os

candidatos  que  solicitaram  entrevista  por  skype,  na  forma  do  Edital,  no  endereço  eletrônico

gestaopublicaead.gaspar, no horário e data indicados a seguir:

Unidades Curriculares Candidato(a) Classificação Data Horário

Introdução à Educação à
Distância

GIOVANA SCHUELTER 5 13/07/2017 10h

Introdução à Educação à
Distância

TATIANA CUNHA
KÖNIG

6 13/07/2017 10:15h

Introdução à Educação à
Distância

FRANCIELE OTTO
DUQUE

7 13/07/2017 10:30h

Introdução à Educação à
Distância

PATRICIA FRANÇA
ALBORGHETTI
STELLO

8 13/07/2017 10:45h

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPÁRTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

Introdução à Educação à
Distância

ANA LÚCIA
DANIELEWICZ

9 13/07/2017 11h

Introdução à Educação à
Distância

LUIZIANE DA SILVA
ROSA

10 13/07/2017 11:15h

Introdução à Educação à
Distância

MARIA ALBINA
MACHADO NUNES

11 13/07/2017 11:30h

Introdução à Educação à
Distância

VIVIANE ISABELA
RODRIGUES

12 13/07/2017 11:45h

Comunicação SIMONE REGINA
GOMES PEREIRA

5 13/07/2017 12h

Comunicação PATRÍCIA LEONOR
MARTINS

6 13/07/2017 12:15h

Comunicação FERNANDA VICENZI
PAVAN

7 14/07/2017 12:30h

Comunicação ANDRESSA
BERTONCELLO
VALANDRO

8 14/07/2017 12:45h

Comunicação RAFAEL MARTINS
ALVES

9 14/07/2017 13h

Comunicação VIVIANE ISABELA
RODRIGUES

10 14/07/2017 13:15h

Florianópolis, 12 de julho de 2017.

PROF.OLIVIER ALLAIN

DIRETOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EAD - CERFEAD

COMISSÃO EXAMINADORA

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br